
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000064/25 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 58 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso  de  suas 

atribuições legais, RESOLVE:  Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da Lei nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000064/25 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO DE MEIA SAPATILHA ADULTO 
UNISSEX PARA OS COLABORADORES DAS CRECHES MUNICIPAIS - PROTOCOLO: 501/2025; NATUREZA: 

VESTUÁRIO, no valor de R$ 1.540,00 (mil quinhentos e quarenta reais). 

 
 

 
ITEM 

349 
CÓDIGO 

J B DE OLIVEIRA CRUZ LTDA 
CNPJ: 56.184.112/0001-02 
R JOAO CARNIATO, 269 - CENTRO, TAGUAI - 
SP, CEP: 18890-000 
TELEFONE: (14) 3386-1402 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

 
UNIDADE QUANTIDA

DE 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 003.020.90
7 

MEIA SAPATILHA ADULTO (UNISSEX) 
ANTIDERRAPANTE 

PAR 70 22,00 1.540,00

  TOTAL DO PROPONENTE    1.540,00
 
 

Taguaí-SP, 18 de março de 2025 

 
 

 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


